
29.-30.09.2023 Ort: Stade Hagen - Germany

Memorialcup 2023
C.6AB Police Pistol 1

3.8.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

AW Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 12 12 6 0 0 0 0 294

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 19 7 1 0 0 0 291
2 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 9 16 4 0 0 0 276

AW Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 2 19 7 1 1 0 0 288

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 8 12 9 0 1 0 0 288
2 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 5 10 11 3 1 0 0 280
3 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 0 10 17 3 0 0 0 277
4 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 9 9 8 0 0 0 275

AW Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
AW Jeep, Jens-Uwe 34956 SLG Stade-Hagen e.V. 0 7 15 6 0 1 0 259

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 5 11 7 6 1 0 0 278
2 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 8 9 5 2 2 0 267
3 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 1 3 14 6 5 1 0 255

AW Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 5 6 12 6 1 0 0 273
AW Klose, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen e.V. 3 2 8 7 8 1 0 240

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 9 18 3 0 0 0 0 297
2 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 3 13 10 4 0 0 0 282
3 Camgöz, Joel 66621 SLG Roland Bremen 3 12 11 3 0 1 0 279
4 Händel, Christian PN12173 PGSG Schwarzenbek 2 5 16 7 0 0 0 270
5 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 6 4 8 9 3 0 0 265
6 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 0 5 14 7 2 2 0 258
7 Tiemann, Eve PN12171 PGSG Schwarzenbek 1 5 9 9 4 1 1 252
8 Schunk, Björn PN12172 PGSG Schwarzenbek 2 3 9 8 6 0 2 247
9 Schmidt, Phillip 65053 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 2 10 8 3 6 0 241

10 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 3 9 10 4 0 0 239
11 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 0 4 12 3 7 3 0 239
12 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 2 7 6 7 3 2 218

AW Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen e.V. 0 7 19 2 2 0 0 271
AW Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 2 3 7 8 6 2 0 231
AW Schaar, Tim 65934 SLG Stade-Hagen e.V. 0 4 6 7 8 4 0 230
AW Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 0 5 9 4 4 2 0 203

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Muthke, Alina FS #60 PGSG Schwarzebek 1 4 12 6 3 4 0 251
AW Stahlberg, Dirk 47140 SLG Stade-Hagen e.V. 1 3 9 5 4 4 0 213
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29.-30.09.2023 Ort: Stade Hagen - Germany

Memorialcup 2023
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295
2 Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 5 20 5 0 0 0 0 295
3 Camgöz, Joel 66621 SLG Roland Bremen 6 16 7 1 0 0 0 291
4 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290
5 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 8 11 9 2 0 0 0 287
6 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 6 11 12 0 1 0 0 285
7 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 14 11 2 0 0 0 285
8 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 3 12 11 3 1 0 0 280
9 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 2 9 14 4 0 1 0 274

10 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 1 4 19 3 2 1 0 265
11 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 1 4 13 11 1 0 0 262
12 Schniedermann, Olaf 6825 SLG SSV Sundern e.V. 0 6 10 8 3 3 0 253
13 Brahm, Matthias 64035 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 1 14 8 4 0 1 243

AW Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 4 8 13 4 1 0 0 276
AW Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 2 7 11 5 2 3 0 261
AW Schaar, Tim 65934 SLG Stade-Hagen e.V. 2 2 4 7 7 3 0 199
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29.-30.09.2023 Ort: Stade Hagen - Germany

Memorialcup 2023
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 57 58 16 3 1 0 0 115
2 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 56 58 14 6 0 0 0 114
3 Barnert, Stephan 37354 SLG Lufthansa 51 57 13 6 0 0 0 108
4 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 48 47 6 6 5 3 0 95
5 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 44 14 2 2 6 0 6 58

AW Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 55 50 8 9 3 0 0 105
AW Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 52 50 6 10 4 0 0 102
AW Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 49 43 4 7 6 3 0 92
AW Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 40 48 4 7 5 1 3 88
AW Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 35 40 3 5 4 4 2 75
AW Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen e.V. 32 37 1 1 9 6 2 69

- Seite 3 -                        Endergebnis   11.10.2023  14:26



29.-30.09.2023 Ort: Stade Hagen - Germany

Memorialcup 2023
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 0 23 2 0 0 0 0 248
2 Barnert, Stephan 37354 SLG Lufthansa 0 21 4 0 0 0 0 246
3 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 0 21 4 0 0 0 0 246
4 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 10 11 4 0 0 0 231
5 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 10 11 3 1 0 0 230
6 Händel, Christian PN12173 PGSG Schwarzenbek 0 12 3 9 1 0 0 226
7 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 0 9 9 5 0 1 1 222
8 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 7 8 9 0 1 0 220
9 Tiemann, Eve PN12171 PGSG Schwarzenbek 0 8 10 2 2 2 1 217

10 Lüdtke, Meinhard Günter 63831 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 6 11 5 0 3 0 217
11 Schunk, Björn PN12172 PGSG Schwarzenbek 0 5 9 8 2 0 0 209
12 Schmidt, Phillip 65053 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 3 10 6 3 3 0 207
13 Muthke, Alina FS #60 PGSG Schwarzebek 0 6 8 5 2 2 1 203

AW Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 0 14 9 2 0 0 0 237
AW Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 0 10 11 2 1 1 0 228
AW Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 0 9 8 4 3 0 0 215
AW Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 10 3 4 3 2 2 202
AW Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 0 7 7 4 2 3 0 197
AW Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 0 5 1 11 3 4 0 192
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